

Расчет стоимости утепления здания Правления и Охраны СНТ СКИФ

31.01.2022

1	Минвата (утеплитель) 50 мм. Технониколь 8,64 м2	шт.	17	1 378,00	23 426,00
2	Ветрозащита Изоспан А	шт.	2	3 346,00	6 692,00
3	Брусрк 50*50 6 метров	шт.	27	357,00	9 639,00
4	Саморезы	комп	1	3 000,00	3 000,00
5	Угловая планка	шт.	5	800,00	4 000,00
6	Скоба степлера 1000 шт.	уп	1	1 000,00	1 000,00
7	Доставка	шт.	1	2 500,00	2 500,00
8	Работа (демонтаж, монтаж)	шт.	1	40 000,00	40 000,00

ИТОГО материалы и работа				90 257,00	
--------------------------	--	--	--	-----------	--